responsabilidad aeronáutica, razón por la cual la defensa de la empresa está a caro de 
los Liquidadores de Seguros Gram. Millar-Javier Carballo. PENDIENTE. 

2.1.4. Causa rol 65.170-2008, ante el  Io Juzgado Civil de Santiago. Juicio de quiebra 
de AEROLÍNEAS  AUSTRAL  CHILE   S.A.   Crédito   verificado:   $   201.216.418   
(Doscientos   un   millones doscientos dieciséis mil cuatrocientos dieciocho pesos). 
Estado de la causa: Juicio en tramitación. Hasta la fecha no hay bienes suficientes para 
pagar a los acreedores valistas, EN TRAMITE. 

2.2. CAUSAS LABORALES: 

2.2.1. Causa rol 398-2007 ante 1° Juzgado Laboral d e San Miguel: Demanda en contra